403733%***
403733****
403733%***
403733****
403733%***
403733****
7. 403733****
403733%***
403733%***
403733%***
403733%***
403733%***
403733%***
403733****
403733%***
403733****
403733%***
403733****
403733****
403733%***
403733%***
403733%***
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2021/2022 Egitim-Ogretim Yili Gliz Dénemi

SAGLIK YONETIMi ANABILIM DALI BASKANLIGI
TEZSIZ YUKSEK LISANS IKINCI OGRETIM PROGRAMI

Kesin Kayit Listesi

MUHAMMED MUSTAFA KUCUK
DERYA CELIK

ISMAIL YUKSEK

GULDEN DEMIRTAS

EMRE TOPUZ

GULER FILIK

SULTAN SAHIN

CENGIZ KAYA

HUSEYIN UCAR

HANDE HATUN COSAR BOGA
EMINE AVSAR

MAHMUT KALEDIBI
HAKAN KESER

SEMIHA SEDA TERZI
CEVDET GOKMEN ATABEY
ALI GURLEK

MUSTAFA SEVINMEZ
MAHMUT ILHAN

YASAR YILDIRIM

SEVDA POLAT

NEVIN KARAKOSE TERAZI
ERDAL DURNACI

85,400 x 0,20
50,000 x 0,20
68,610 x 0,20
50,000 x 0,20
66,995 x 0,20
50,000 x 0,20
50,000 x 0,20
50,000 x 0,20
68,706 x 0,20
50,000 x 0,20
50,000 x 0,20
50,000 x 0,20
50,000 x 0,20
50,000 x 0,20
50,000 x 0,20
58,238 x 0,20
50,000 x 0,20
50,000 x 0,20
50,000 x 0,20
50,000 x 0,20
50,000 x 0,20
50,000 x 0,20

1

41,25 x 0,20
0,00 x 0,20
51,25 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
20,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20

86,46 x 0,60
97,66 x 0,60
68,61 x 0,60
86,23 x 0,60
77,36 x 0,60
81,56 x 0,60
80,16 x 0,60
78,30 x 0,60
72,00 x 0,60
77,13 x 0,60
76,66 x 0,60
76,66 x 0,60
76,43 x 0,60
75,96 x 0,60
73,86 x 0,60
64,30 x 0,60
72,23 x 0,60
70,60 x 0,60
70,59 x 0,60
54,26 x 0,60
69,43 x 0,60
69,20 x 0,60

77,208
68,596
65,138
61,738
59,817
58,936
58,098
56,978
56,939
56,278
55,998
55,998
55,858
55,576
54,318
54,226
53,338
52,358
52,354
51,796
51,658
51,518

OGRENCI . .
R i R e

ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL



403733%***
403733%***
403733****
403733****
403733****
403733****
403733****
403733****
403733%***
403733****
403733****
403733****
403733****
403733****
403733****
403733****
403733****
403733****

AYNUR BALCI
HUSEYIN AKIF CAKIR
HATICE OZ TEKIN
ZEHRA ATAY

SALIH MURAT GURBUZ
0ZGUL COLAK

SELDA ISIL

FUNDA SEZER DAYAN
OHAN KARABULUT
ESRA KOCA
CENGIZHAN KORKMAZ
BERRAK BENLI

ILKER YASIN 0z
NIZAMETTIN AKTAS
DILEK BENLI

MUSTAFA RUSTU BENLI
AHMET OGUZ

FAIK BOZDAG

50,000 x 0,20
68,932 x 0,20
50,000 x 0,20
50,000 x 0,20
60,130 x 0,20
50,000 x 0,20
50,000 x 0,20
50,000 x 0,20
50,000 x 0,20
50,000 x 0,20
50,000 x 0,20
50,000 x 0,20
50,000 x 0,20
50,000 x 0,20
50,000 x 0,20
50,000 x 0,20
50,000 x 0,20
50,000 x 0,20

0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20

68,73 x 0,60
61,03 x 0,60
64,53 x 0,60
64,30 x 0,60
58,25 x 0,60
61,96 x 0,60
61,50 x 0,60
61,26 x 0,60
61,16 x 0,60
60,56 x 0,60
60,56 x 0,60
58,93 x 0,60
58,93 x 0,60
58,70 x 0,60
57,10 x 0,60
56,59 x 0,60
56,13 x 0,60
54,26 x 0,60

51,238
50,404
48,718
48,578
48,970
48,970
46,900
46,758
46,696
46,338
46,338
45,358
45,358
45,218
44,260
43,954
43,678
42,558

ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL



